
BET adresse CP ville téléphone email interlocuteur spécialité

Actbois 30 rue du château 90360 Petitefontaine 00 33 3 84 23 72 81 actbois@orange.fr Damien Pierrat structure

Arboconcept 24 rue de Turenne 38000 Grenoble 00 33 4 76 43 73 72 arboconcept@orange.fr Patrick Moreau structure

Calder Ingénierie 534 r. Marius Petipa 34080 Montpellier 00 33 4 67 40 03 69 bet@calder-ingenierie.com Yann Duquoy structure

Cbis 2 bis rue de la gare 25560 La Rivière Drugeon 00 33 3 81 89 80 02 cbis@cbis.fr Franck Grillon structure

Charpente Concept 120 av des Jourdies 74800 St Pierre en Faucigny 00 33 6 09 40 89 98 bbenoit@charpente-concept.com Bernard Benoît  Antoine Roux structure

ECTS 10 av Ml L de Tassigny 44412 Rezé cedex 00 33 2 11 14 14 mrochereuil@serba.fr Maxime Rochereuil structure

E Tech Bois 8 allée des genets 04200 Sisteron 00 33 4 92 61 05 52 etechbois@polebois04.com structure

Gardet ZA la Fourcade 32200 Gimont 00 33 6 70 74 14 51 contact@bet-gardet.com Cédric Gardet structure

Gaujardtechnologie 355 rue Pierre Seghers 84000 Avignon 0033 4 90 86 16 96 contact@bet-gaujard.com Samuel Némoz structure

HBD-CLT 22 av Léon Jouhaux 33210 Langon 00 33 5 57 98 37 42 contact@hbd-clt.com P Baudoin T Paradis K Lemouton structure

hhconseil 71 rue Bourbonnoux 18000 Bourges 00 33 6 76 47 12 28 2hconseil@gmail.com Hartmut Hering technologies

Ibatec-Bois 15 r Karl Probst 14000 Caen 00 33 2 61 53 08 02 clement@ibatec-bois.fr Clément Cossart expertise

ICR Ingénierie 17 allée Ettore Bugatti 68000 Colmar 00 33 3 89 29 18 02 r.keller@icr-colmar.fr Roland Keller structure

Ingébois 299 rue St. Sulpice 59500 Douai 00 33 3 27 97 60 99 ingebois@ingebois.com Laurent Lepaul structure

Ingeneco 20 rue d'Agen 68000 Colmar 00 33 3 89 41 12 53 info@ingeneco.eu Eric Dibling structure

Ingénierie Bois 1 rue du marais 67800 Bischheim 00 33 3 88 81 76 31 t.steuerwald@ingenieriebois.fr Thomas Steuerwald structure

Konstruktif Beuzeg Kab Kaval 29120 Plomeur 00 33 2 98 82 15 34 kontakt@konstruktif.fr Stéphane Saltzmann structure

Ney & Partners WOW 149 r des Brasseurs B 5000 Namur Belgique 00 32 81 41 48 99 info@bureau-etudes-bois.be Benoît Hargot structure

Pi Conception 42 ave. de l'Europe 81600 Gaillac 00 33 5 63 41 80 47 contact@piconception.fr Jean-Christophe Chaussadet structure

S2T 4 rue Marcel Monge 92150 Suresnes 00 33 1 46 97 21 63 pole.bois@s2t.fr Florian Laret structure

Stratégie Bois 4 pl St. Michel 72000 Le Mans 00 33 6 72 37 81 66 betstrategiebois@gmail.com José Aguilar structure

Symbiose Bois 26 route Neuve 74200 Margencel 00 33 6 19 17 23 85 contact@symbiose-bois.fr Laurent Vachet structure

Teckicea 18 rue Denis Papin 25300 Pontarlier 00 33 3 81 46 48 53 s.rochet@teckicea.fr Sylvain Rochet structure

Terrell 35-37 rue Lancefoc 31000 Toulouse 00 33 5 61 22 05 00 toulouse@terrellgroup.net David Bruchon structure
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NOTA : cette liste est disponible en téléchargement libre sur le site CLTenFrance.info. elle est renseignée à partir des réponses obtenues lors de notre enquête à l'été 2013 et d'inscriptions récentes. 
elle n'est pas exhaustive. malgré tout effort de précision, des erreurs ne sont pas à exclure. aussi, les compétences évoluent. nous remercions les BET à compétence CLT qui souhaitent être 
répertoriés sur le site CLTenFrance.info ou qui souhaitent apporter des précisions aux données ci-dessus, de bien vouloir prendre contact avec nous par le site CLTenFrance.info, rubrique Contact


